
 

 

DECRETO N.º 34/2020 
 

NOMEIAR COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO DO TRÂNSITO 

 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, Estado 
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Art. 111, Capítulo III, Seção II, Inciso X, da Lei Orgânica do 

Município de Peritiba, de 16 de Dezembro de 2009; 
 

DECRETA: 

 
Art. 1.º Ficam nomeados os senhores abaixo para compor a 

Comissão de Regularização do Trânsito no Município de Peritiba: 
 
- Daniel Jocelio Fantin; 

- Paulo César Saatkamp; 
- João Carlos Brumuller; 

- Ramires Samuel da Silva Lessa; 
- Edson Bazei; 
- Eder Gastmann e 

- Tarcísio Reinaldo Bervian. 
 
Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1º será presidido pelo Sr. 

Daniel Jocelio Fantin. 
 

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 

 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 20 de Fevereiro de 2020. 

 

 
NEUSA KLEIN MARASCHINI 

Prefeita Municipal 
      

Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

20/Fevereiro/2020 

 

 
 

Celestino Borges Vieira 

Responsável pela publicação 
 


